
 Drodzy Instruktorzy i Studenci Krav Maga w Polsce 

          Uprzejmie informujemy, że z dniem 27 października 2008 zerwaliśmy współpracę 
z Instytutem Krav Maga Polska Pana Tomasza Adamczyka i nie mamy nic wspólnego z 
jego działalnością w naszym kraju. Informujemy też, że nie zostaliśmy wyrzuceni z 
Instytutu oraz IKMF, tylko sami podjęliśmy decyzję o odejściu. Powodów zerwania 
współpracy z Panem Tomaszem Adamczykiem było wiele, jednak nie będziemy ich 
przytaczać aby nie prowadzić śmiesznej, brudnej polityki. 

          Obserwując od lat sytuację Krav Maga w Polsce, nie możemy dłużej godzić się i 
popierać sposobów oraz metodyki działania propagowanych przez 
Pana Tomasza Adamczyka. Zaznaczamy przy tym, że nie potępiamy współpracy z nim 
naszych kolegów działających w Instytucie, z którymi jesteśmy niezmiennie w dobrym 
kontakcie. 

          Dowiedzieliśmy się, że po naszym odejściu z IKMF, w ramach owej brudnej 
polityki rozsyłane są fałszywe informacje na nasz temat (groźby, werbowanie 
instruktorów itp.), dlatego w razie jakichkolwiek wątpliwości prosimy kontaktować się z 
nami bezpośrednio. Drodzy Instruktorzy i Studenci- każdą informację można sprawdzić 
i zweryfikować :) 

          Informujemy również, że w żaden sposób nie wypieramy się swojej przeszłości 
związanej ze współpracą z IKMF oraz Dyrektorem Federacji Eyalem Yanilov, którego 
bardzo szanujemy i dziękujemy za wieloletnią współpracę. Jeszcze raz podkreślając, że 
naszym głównym celem jest zerwanie współpracy z Instytutem Tomasza Adamczyka. 

          Bardzo ważną informacją jest fakt, iż Global Krav Maga Academy jest w stałym 
kontakcie z Izraelem i niebawem grupa instruktorów GKMA wybiera się na kolejne 
szkolenie do Netanii (Izrael). Daleko od nieczystych zagrywek, gdzie liczy się tylko ilość 
przelanego potu, godziny spędzone na macie i stałe doskonalenie swoich umiejętności. 

          Kończąc opis sytuacji chcieliśmy również nadmienić, iż przed naszym oficjalnym 
odłączeniem staraliśmy się skontaktować wielokrotnie 
z Panem Tomaszem Adamczykiem, by porozmawiać osobiście. Nie doszło jednak do 
spotkania. Jak mogą potwierdzić świadkowie, Pan Tomasz Adamczyk nie ustosunkował 
się do naszych próśb, rozsyłając jednocześnie nieprawdziwe i nieprzychylne informacje 
na nasz temat. My jednak w dalszym ciągu podtrzymujemy chęć spotkania się na żywo z 
Panem Tomaszem Adamczykiem! 

                     Z poważaniem 
                     Jarosław Rogowski i Jędrzej Przeniosło 
                               Global Krav Maga Akademy 

 


